
 
 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 
ZVÝHODNĚNÁ SAZBA 4,5 % P. A. NA 1 ROK U PRODUKTU    
DUO PROFIT  

 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce 
Zvýhodněná sazba 4,5 % p. a. na 1 rok u produktu Duo Profit (dále jen „Akce“).  

 

1. Pořadatel a organizátor Akce 
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, PSČ 
150 57, Praha 5, IČ: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 
XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 

Akce se týká obchodní značky ČSOB. 

 

2. Akční období 
Akce probíhá od 6. 1. 2022 do 31. 12. 2022 (dále jen „Akční období“). 

 

3. Komu je Akce určena 
Do Akce se mohou zapojit všichni klienti ČSOB, kteří jsou majiteli některého z platebních účtů ČSOB, vedených 
v CZK a pod obchodní značkou ČSOB nebo kteří jsou majiteli účtu ČSOB vedeného pod názvem Transakční účet 
(dále jen „Klient“). 

 

4. Účastník Akce 
Účastníkem Akce se stane Klient, který si v Akčním období sjedná v obchodní síti ČSOB pro sebe a/nebo své 
nezletilé dítě produkt Duo Profit (dále jen „Produkt“), (dále jen Účastník Akce“). 

 

5. Odměna a podmínky pro přiznání odměny 
Odměnou v této Akci je zvýhodněná úroková sazba ve výši 4,5 % p. a. (dále jen „Odměna“). 

 Odměna bude Účastníkovi Akce nastavena na spořicí části Produktu od okamžiku jeho založení, přičemž platí, 
že Odměna bude nastavena vždy na dobu 1 roku. 

V případě zrušení spořicího účtu v rámci Produktu dostane Účastník Akce alikvotní Odměnu odpovídající délce 
trvání spořicího účtu. V případě částečného výběru ze spořicího účtu v rámci Produktu obdrží Účastník Akce za 
tuto vybíranou část prostředků alikvotní Odměnu odpovídající délce uložení této částky na spořicím účtu. 

 
Odměnu získají všichni Účastníci Akce, kteří splní zároveň všechny podmínky pro přiznání Odměny:  

- pro účely této Akce platí, že sjednat Produkt znamená sjednat jak spořicí, tak investiční část Produktu. 
Investiční částí se pro účely této Akce rozumí investiční nástroje ČSOB, a to podílové fondy, investiční 
certifikáty, dluhopisy emitované ČSOB, nebo životní pojištění Maximal Invest (dále jen „Investice“) 

a  

- Investice bude provedena ve výši alespoň 30 000 Kč a částka ke spoření nesmí být vyšší než částka 

investovaná. Přičemž platí, že součet minimální výše investované a spořicí částky je 60 000 Kč (tj. 

minimálně 30 000 Kč jako spořicí částka a 30 000 Kč jako investovaná částka) 

a  

- při provedení Investice bude uhrazen vstupní poplatek (dále jen „Vstupní poplatek“) ve výši minimálně 1 

% z investované částky přičemž platí, že v případě nákupu více Investic v rámci rozložení finančních 

prostředků musí být průměrný Vstupní poplatek minimálně 1 % a pro fondy ČSOB Velmi opatrný 

zodpovědný, ČSOB Premium Velmi opatrný zodpovědný, ČSOB Opatrný zodpovědný, ČSOB Premium 

Opatrný zodpovědný, ČSOB Odvážný zodpovědný, ČSOB Premium Odvážný zodpovědný, ČSOB Velmi 



 
odvážný zodpovědný a ČSOB Premium Velmi odvážný zodpovědný platí podmínka úhrady Vstupního 

poplatku v minimální výši 0,5 % z investované částky 

a  

- Investice musí být pro účely Akce zadaná ve stejný den, jako sjednání spořicí části Produktu, s datem 
vypořádání maximálně do 6 měsíců. 

 

Odměna není čerpána z majetku fondu investiční části Produktu. 

 
Upozorňujeme, že investice do investičních nástrojů přináší i případná rizika a doporučujeme se s podmínkami 
a riziky investice pečlivě seznámit. Podílové fondy na rozdíl od depozitních produktů (běžný nebo spořicí účet, 
termínované vklady) nespadají pod režim pojištění vkladů. Podrobné informace o rizicích naleznete v dokumentu 
Sdělení klíčových informací a v dokumentu Jak se stanovuje produktové skóre a/nebo v prospektu/statutu fondu 
dostupných na www.csob.cz. 

 

6. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (dále 
„GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů pro účely Akce, za 
účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a nastavení Odměny, bude Pořadatel 
zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, jméno a příjmení Účastníka Akce, identifikační číslo Účastníka Akce v 
systémech ČSOB, výši pravidelné investice a identifikátor fondu, do kterého Účastník Akce investuje. Osobní 
údaje budou pro shora uvedené účely zpracovávány po dobu nezbytnou pro nastavení Odměny, tj. nejpozději do 
konce prosince 2023.  

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních 
údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné nepeněžité plnění a ani měnit za odměnu či 
bonusy z jiných akcí. 

Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 
vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Odměny. 

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, 
tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo předčasně ukončit.  

O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. Pořadatel neodpovídá za 
případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny. 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito Pravidly nebo v 
rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo 
jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele nebo jednání, kterým došlo k porušení 
smlouvy, na základě které došlo ke sjednání Produktu, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit 
a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení 
Účastníka Akce z Akce bez jakékoliv náhrady. 

Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách www.csob.cz/duoprofit a každý Účastník Akce s nimi 
vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakékoliv případné změny podmínek Akce budou zveřejněny na uvedené 
internetové stránce, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku takového zveřejnění.  

Akci nelze kombinovat s jakoukoli jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním období na 
produkt Duo Profit. 

 
V Praze dne 6.1.2022, ve znění ze dne 1. 7. 2022. 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/duoprofit

